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Zakład Aktywności Zawodowej w Kołobrzegu

Organizator: Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kołobrzegu
Działa od: 2003 r.
Zatrudnia: 68 osób, w tym 49 z niepełnosprawnością
Działalność:  gastronomia, krawiectwo, pielęgnacja terenów zielonych, poligrafia i sitodruk
Kontakt:  94 35 253 88, zk.kolobrzeg@psouu.org.pl [1] , http://www.psouu.kolobrzeg.pl/placowki/zaz [2]

Dział gastronomiczny jest w stanie przygotować ok. 450 posiłków obiadowych dziennie oraz dysponuje 5 salami, w tym 3
klimatyzowanymi, przystosowanymi do organizacji imprez okolicznościowych (wesela, komunie, chrzciny, konsolacje itp.),
konferencji i szkoleń na łączną liczbę 200 gości.
Dział gastronomiczny zajmuje się również realizacją zamówień związanych z organizacją i obsługą imprez cateringowych i
plenerowych nawet dla 300 osób.

Dział krawiecki specjalizuje się w produkcji konfekcji pościelowej, galanterii hotelowej, szlafroków, obrusów, serwet, flag, a
także realizacji zleceń nietypowych. Dzięki stałej współpracy z producentami i hurtowniami tkanin dział może zaoferować bogaty
wybór materiałów i wzorów oraz niskie ceny.

Dział ogrodniczy oferuje szeroki zakres prac ogrodniczych i porządkowych realizowanych  na terenie miasta Kołobrzegu.
Klient może liczyć na kompleksową obsługę  od projektu przez wykonawstwo, po utrzymanie i pielęgnację terenów zielonych.
Przyjmowane są zlecania  od klientów indywidualnych, wspólnot mieszkaniowych, właścicieli hoteli i ośrodków wczasowych, a
także jednostek samorządu terytorialnego.

Dział poligrafii i sitodruku wykonuje przede wszystkim prace związane z fazą prepress’u, czyli przygotowaniem do druku, a
także drukiem offsetowym i cyfrowym oraz fazą postpress’u, co pozwala przyjmować zlecenia na całość procesu
technologicznego. Realizuje się tu zamówienia od wizytówek, naklejek czy etykiet po duże wydawnictwa książkowe, folderowe i
gazety reklamowe. Dodatkowo dział ten proponuje usługi w zakresie nadruków reklamowych na tkaninach, kartonach i
tworzywach oraz haft reklamowy.

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/rehabilitacja-osob-niepelnosprawnych/zaklady-aktywnosci-zawodowej/zaz-na-
terenie-wojewodztwa/zaklad-aktywnosci-zawodowej-w-kolobrzegu?mobile_switch=mobile

Linki
[1] http://zk.kolobrzeg@psouu.org.pl
[2] http://www.psouu.kolobrzeg.pl/placowki/zaz
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